Министерство культуры Республики Хакасия
ПРИКАЗ
«26» декабря 2014 г.                                                            № 192
г. Абакан
Об утверждении Плана ведомственного контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок для обеспечения нужд учреждений подведомственных Министерству культуры Республики Хакасия на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план ведомственного контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок для обеспечения нужд учреждений подведомственных Министерству культуры Республики Хакасия на 2015 год (приложение).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Министр культуры
Республики Хакасия                                                                           С. Окольникова

Приложение к приказу
от 26.12.2014 г. № 192

План
ведомственного контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок для обеспечения нужд учреждений подведомственных Министерству культуры Республики Хакасия, на 2015 год

№ п/п
Наименование подведомственного учреждения
Цель проведения проверки
Период проведения проверки
1
ГБУК РХ «Национальная библиотека им. Н.Г. Доможакова»
Проверка соблюдения законодательства в сфере закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
с 16.02.2015 по 27.02.2015
2
ГАУК РХ «Русский республиканский драматический театр им. М.Ю.Лермонтова»

с 16.03.2015 по 27.03.2015
3
ГАУК РХ« Хакасский национальный краеведческий музей им. Л.Р. Кызласова»

с 06.04.2015 по 17.04.2015
4
ГАУК РХ «Хакасский национальный театр кукол “Сказка”

с 18.05.2015 по 29.05.2015
5
Государственное казенное учреждение РХ «Национальный архив»

с 13.07.2015 по 24.07.2015
6
ГАОУ РХ «Республиканский методический центр по художественному образованию»

с 03.08.2015 по 14.08.2015